

PROTOKÓŁ

z rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok.

W dniu 06 października 2022 roku Wójt Gminy Kije ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok pn.: **„Przeciwdziałanie uzależnieniom dzieci i młodzieży poprzez działania profilaktyczne: „Kijska Laponia”**. Na realizację powyższego zadania przeznaczono środki w wysokości 10 000 złotych.

Informację o konkursie zamieszczono na stronie Gminy Kije, w BIP Gminy Kije oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kijach. Termin składania ofert określono do 28 października 2022 roku.

Do realizacji w/w zadania Wójt Gminy Zarządzeniem Nr 74/2022 z dnia 5 października 2022 roku powołał Komisję konkursową w składzie:

Monika Karbowniczek - Przewodniczący

Grażyna Kasperek - Członek

Iwona Nowak - Członek

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 28 października 2022 roku stwierdziła, że na ogłoszony konkurs wpłynęła 1 oferta złożona przez: **Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije**.

Komisja w pełnym składzie sprawdziła ofertę pod względem formalnym i merytorycznym. Stwierdzono, że oferta zawiera wymagane dokumenty wskazane w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz została złożona na wzorze oferty określonym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego (t. j. Dz. U. 2020, poz. 1057).

Komisja Konkursowa zaproponowała przyznanie dofinansowania **w kwocie 10 000,00 złotych dla: Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Kije na realizację zadania: „Przeciwdziałanie uzależnieniom dzieci i młodzieży poprzez działania profilaktyczne: „Kijska Laponia”**.

Organizacja przystępująca do konkursu zaproponowała różnorodne barwne atrakcje, spotkania adresowane do dzieci i młodzieży w celu zagospodarowania czasu wolnego oraz działania profilaktyczne. *Komisja konkursowa przedłożyła ofertę do akceptacji Wójta Gminy Kije.*

Kije. 2022.10.28

Zatwierdzam do realizacji

Z up. Wójta
mgr inż. Anita Białek
ZASTĘPCA WÓJTA